
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449
Republica Argentina

RESCD-EXA: 192/2022

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 27 de abril de 2022

EXP-EXA N° 8360/2012 -Cuerpo II

VISTO la Res-CD-EXA Nº 334/2013 mediante la cual se aceptó la inscripción del Mag.
Héctor Hugo Suarez en la carrera de Doctorado en Ciencias -Área Energías Renovables de esta
Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que la Directora de Tesis, Dra. Delicia Ester Acosta, solicita la baja en la inscripción al
Doctorado en Ciencias del Mag. Héctor Hugo Suárez, por el lamentable deceso.

Que la Comisión de Docencia aconseja aprobar el proyecto de resolución de fs. 340.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del 13/04/2022)

RESUELVE

ARTICULO 1°: Dar de baja como alumno del Doctorado en Ciencias - Área Energías
Renovables de esta Facultad, al Mag. Héctor Hugo Suarez - D.N.I. Nº 16.884.632, por
fallecimiento.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Directora de Tesis (Dra. Delicia Ester Acosta), a la Comisión
de Doctorado en Ciencias y a la Dirección Administrativa de Posgrado de la Facultad.
Cumplido, ARCHÍVESE.

mxs

Dra, MARÍA R
S E C RE [ARIA ACADÉMICA Y D E I NVESTGACAN

FA ALIAD DECS.EXACTAS- UNSe. Ing. IANIEL -IOYOS
DECANO

FACULTAD DEC.EXACTAS- UNSa


